

세출예산사업명세서

2012년도 추경 3 회 일반회계 종합민원과 ~ 종합민원과

부서: 종합민원과

정책: 주민편의 민원서비스 제공

단위: 고객중심의 민원행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
종합민원과		1,233,481	1,236,533	△3,052
	국	67,169	67,169	0
	특	12,000	12,000	0
	도	53,495	57,197	△3,702
	군	1,100,817	1,100,167	650
주민편의 민원서비스 제공		324,770	318,406	6,364
	국	65,669	65,669	0
	군	259,101	252,737	6,364
고객중심의 민원행정		152,648	144,538	8,110
	국	65,669	65,669	0
	군	86,979	78,869	8,110
제증명발급		43,393	35,878	7,515
405 자산취득비		26,090	18,575	7,515
01 자산및물품취득비		26,090	18,575	7,515
○주민등록증진위확인단말기 880,000원 * 13대		11,440	0	11,440
○제증명발급용 인증기 구입 경정 4,925,000원 * 2대		9,850	13,775	△3,925
정보공개제도 운영		1,365	3,070	△1,705
201 일반운영비		1,365	3,070	△1,705
01 사무관리비		1,365	3,070	△1,705
○[일반수용비]		0	1,705	△1,705
○ 정보공개제도 사무편람 제작 경정 0원		0	1,705	△1,705
여권분소운영		17,900	15,600	2,300
	국	15,600	15,600	0
	군	2,300	0	2,300
101 인건비		15,700	13,400	2,300
	국	13,400	13,400	0
	군	2,300	0	2,300
04 기간제근로자등보수		15,700	13,400	2,300
○여권보조인부임 퇴직급여 2,300,000원 * 1명		2,300	0	2,300
주민만족 민원서비스		12,618	14,364	△1,746
민원담당공무원 친절교육		0	1,746	△1,746
201 일반운영비		0	1,746	△1,746
01 사무관리비		0	1,746	△1,746
○[일반수용비]		0	1,046	△1,046
○ 친절교육 교재, 홍보물 제작 경정 0원		0	1,046	△1,046
○[운영수당]		0	700	△700
○ 친절교육 강사 수당 경정 0원		0	700	△700
공정하고 효율적인 토지관리		287,074	294,490	△7,416
	도	30,935	34,637	△3,702
	군	256,139	259,853	△3,714
신뢰받는지적행정운영		204,434	210,550	△6,116

부서: 종합민원과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 신뢰받는지적행정운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목		예산액		기정액		비교증감	
		도	30,935		34,637		△ 3,702
		군	173,499		175,913		△ 2,414
	지적측량성과 검사		12,800		13,300		△ 500
	207 연구개발비		9,500		10,000		△ 500
	02 전산개발비		9,500		10,000		△ 500
	○지적측량결과도전산화(2011년) 경정 10,000원 * 950장		9,500		10,000		△ 500
	지적 · 일반측량 기준점 관리		70,064		70,064		0
		도	14,280		14,792		△ 512
		군	55,784		55,272		512
	401 시설비및부대비		61,334		61,334		0
		도	14,280		14,792		△ 512
		군	47,054		46,542		512
	01 시설비		61,334		61,334		0
	○3차원 지적측량기준점 설치 경정 124,300원 * 238필지		29,584		29,584		0
		도	14,280		14,792		△ 512
		군	15,304		14,792		512
	토지이동지 변동사항 관리		29,900		31,400		△ 1,500
	207 연구개발비		28,500		30,000		△ 1,500
	02 전산개발비		28,500		30,000		△ 1,500
	○토지이동결의서 DB구축 경정 28,500,000원 * 1식		28,500		30,000		△ 1,500
	미등록토지 신규등록		5,068		9,184		△ 4,116
	201 일반운영비		5,068		9,184		△ 4,116
	01 사무관리비		5,068		9,184		△ 4,116
	○[일반수용비]		2,800		6,916		△ 4,116
	○미등록토지조사 신규등록 측량수수료 경정 2,800,000원 * 1식		2,800		6,916		△ 4,116
	공공용지 편입토지 조사사업		66,150		66,150		0
		도	16,655		19,845		△ 3,190
		군	49,495		46,305		3,190
201 일반운영비		66,150		66,150		0	
	도	16,655		19,845		△ 3,190	
	군	49,495		46,305		3,190	
01 사무관리비		66,150		66,150		0	
○공공용지편입부지 지적측량 경정 189,000원 * 350필		66,150		66,150		0	
	도	16,655		19,845		△ 3,190	
	군	49,495		46,305		3,190	
주민만족지적민원서비스 제공		82,640		83,940		△ 1,300	
신속 정확한 지적민원처리		22,581		26,381		△ 3,800	
405 자산취득비		11,200		15,000		△ 3,800	

부서: 종합민원과
 정책: 공정하고 효율적인 토지관리
 단위: 주민만족지적민원서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		01 자산및물품취득비		11,200	15,000	△3,800
		○지적서고 향온향습기 구입 경정 11,200,000원 * 1대		11,200	15,000	△3,800
		토지표시변경 등기촉탁 무료대행		17,832	15,332	2,500
		101 인건비		17,332	14,832	2,500
		04 기간제근로자등보수		17,332	14,832	2,500
		○토지표시변경 등기촉탁 인부임 퇴직금 2,500,000원 * 1명		2,500	0	2,500
		효율적인 부동산관리업무 추진		152,631	154,631	△2,000
		개별공시지가 조사 · 산정		150,584	152,584	△2,000
		개별공시지가 조사 · 산정		150,584	152,584	△2,000
		201 일반운영비		70,804	72,804	△2,000
		02 공공운영비		10,000	12,000	△2,000
		○[공공요금 및 제세]		10,000	12,000	△2,000
		○ 공시지가 개인별통지문 발송 우편요금 경정 250원 * 40,000통 * 1회		10,000	12,000	△2,000